ו. המשיב יהיה בפיקוח מעצרים של שירות המבחן, וזאת למשך 12 חודשים מהיום. אני מזהיר את המשיב כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן וכי אי שיתוף פעולה, כאמור, יהווה הפרה של תנאי מתנאי השחרור.

ז. אם לא ימלא המשיב אחר תנאי השחרור, יש להביאו בפני שופט לא יאוחר מ- 8/9/17 בשעה 12:00.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.